様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
菊川市保育士等就業奨励金交付申請書
第　　　号
年　月　日
　菊川市長　氏　　　　　名　宛
住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　）
菊川市保育士等就業奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、奨励金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
	１　勤務する保育施設等の名称

	２　就労形態
	１日当たり　　　時間
１月当たり　　　日

	３　就労年月日
	年　　月　　日

	４　添付書類
	・雇用契約書の写し
・保育士証の写し
・履歴書の写し

・誓約書（様式第２号）
・住民基本台帳の写し（住所が市外にある者）

PAGE